
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.4.2018 
22.5.2018 12:36:43

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Brno-venkov 
609561 Bratčice
356/6 (8.12.2017)
67 m2
ostatní plocha
Z-15483/2017 Řízení ukončeno 
DKM

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Bratčice

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

22991 Řízení
Vznik práva ze zákona zákon č.
v souíadu s ust §17, odst. 1, dle návrhu na zápis ze dne 2.2.2001 
a
POLVZ-.192001 KATUZ:609561 LISTDRUH:40

Z-800019/2001 Řízení ukončeno

Řízení Z-15483/2017 Řízeni ukončeno
Název právního vztahu Změna čísiování parcei
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 356/6, Parcelní skupina:2, na KÚ:609561-Bratčice

Řízení Z-15483/2017 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k parcele Parceiní číslo: 356/6, Parcelní skupina:2, na KÚ:609561-Bratčice

Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

(8.12.2017)

Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Brno-venkov 
609561 Bratčice
360/21 
214 m2
orná půda
Z-15483/2017 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (8.12.2017) 
Kóď.OOlOO, Výměra bon.Dílu:13 m2 
Kód:05800,Výměra bon.Dílu:201 m2 
DKM

Obec Bratčice

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

'v; -

22991 Řízení
Vznik práva ze zákona zákon č.
v souíadu s ust § 17, odst. 1, dle návrhu na zápis ze dne 2.2.2001 
a
POLVZ: 192001 KATUZ:609561 LISTDRUH:40

Z-800019/2001 Řízení ukončeno

Řízení Z-15483/2017 Řízeni ukončeno
Název právního vztahu Změna číslování parcei
Povinnost k parcele Parcelní čísio: 360/21, Parcelní skupina:2, na KÚ:609561-Bratčice

Řízení Z-15483/2017 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 360/21, Parcelní skupina:2, na KÚ.609561-Bratčice

informace o
Okres Brno-venkov
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Výpis z programu KatastrNVF 
Data k 1.4.2018 22.5.2018 12:36:43

Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

609561 Bratčice
360/50 (8.12.2017)
894 m2
orná půda
Z-15483/2017 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (8.12.2017) 
Kód.OOlOO, Výměra bon.Dílu:894 m2 
DKM

Obec Bratčice

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

22991 Řízení
Vznik práva ze zákona zákon č.
v souladu s ust. §17, odst. 1, dle návrhu na zápis ze dne 2.2.2001 
a
POLVZ:192001 KATUZ:609561 LiSTDRUH:40

Z-800019/2001 Řízení ukončeno

Řízení Z-15483/2017 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna čísiování parcel
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 360/50, Parcelní skupina:2, na KÚ:609561-Bratčice

Řízení Z-15483/2017 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 360/50, Parcelní skupina:2, na KÚ:609561-Bratčice

Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

3
1175
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Příloha k nájemní smlouvě č. 262N05/23
Variabilní symbol:26210523 . Uzavřeno: 1.10.2005

Datum tisku: 22.5.2018 Účinná od: 1.10.2005

Roční nájem:

17 637 Kč

AgroKrůt, s.r.o.

Bratčice č.p.106, 
Zemědělské středisko 
Bratčice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Bratčice

356 6 0 2 14 10 002 119 800 67 2,2 17,66
360 21 0 2 2 10 002 119 800 214 2,2 56,40
360 50 0 2 2 10 002 119 800 894 2,2 235,62
535 17 0 2 2 10 002 119 800 2 870 2,2 756,42
535 18 0 2 2 10 002 119 800 3 028 2,2 798,06
535 19 0 2 2 10 002 119 800 5 728 2,2 1 509,67
535 20 0 2 2 10 002 119 800 3 067 2,2 808,34
535 22 0 2 2 10 002 119 800 6 634 2,2 1 748,46
535 25 0 2 2 10 002 119 800 7 071 2,2 1 863,63
536 17 0 2 2 10 002 119 800 3 493 2,2 920,62
536 23 0 2 2 10 002 119 800 9 210 2,2 2 427,39

je ve správě PF - dc 536 30 0 2 2 10 002 119 800 2 822 2,2 743,77
je ve správě PF - dc 536 35 0 2 2 10 002 119 800 2 130 2,2 561,38
je ve správě PF - dc 536 36 0 2 2 10 002 119 800 238 2,2 62,73

536 39 0 2 2 10 002 119 800 5 692 2,2 1 500,18
536 165 0 2 2 10 002 119 800 2 520 2,2 664,17
536 166 0 2 2 10 002 119 800 10 286 2,2 2 710,98
539 3 0 2 2 10 002 119 800 207 2,2 54,56

66 171 17 440,04

Němčičky

1 128 0 0 2 2 10 002 101 600 23 2,2 4,67

23 4,67

CELKEM; 66 194 17 445 Kč
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 262N05/23
Datum tisku: 22.5.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Bratčice

405 1 0 5 726 22.12.2010 30.5.2018 241 126,34

726 126,34

726 126,34
Stávající parcely
Bratčice

356 6 2 67 30.5.2018 124 6,00
360 21 2 214 30.5.2018 124 19,16
360 50 2 894 30.5.2018 124 80,05
535 17 0 2 2 870 1.2.2012 365 756,42
535 18 0 2 3 028 1.2.2012 365 798,06
535 19 0 2 5 728 1.2.2012 365 1 509,67
535 20 0 2 3 067 1.2.2012 365 808,34
535 22 0 2 6 634 1.2.2012 365 1 748,46
535 25 0 2 7 071 1.2.2012 365 1 863,63
536 17 0 2 3 493 1.10.2005 365 920,62
536 23 0 2 9 210 1.10.2005 365 2 427,39
536 30 0 2 2 822 1.10.2005 365 743,77
536 35 0 2 2 130 1.10.2005 365 561,38
536 36 0 2 238 1.10.2005 365 62,73
536 39 0 2 5 692 1.2.2012 365 1 500,18
536 165 0 2 2 520 1.2.2012 365 664,17
536 166 0 2 10 286 1.2.2012 365 2 710,98
539 3 0 2 207 1.10.2005 365 54,56

66 171 17 235,57
Němčičky

1 128 0 0 2 23 10.7.2012 365 4,67

23 4,67

66 194 17 240,24

CELKEM: 66 920 Kč 17 367
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